
MV AG
Spojka za žbuku, muški dio AGR

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Područje primjene za transport žbuke, betona i estriha na pumpama,

uređajima za prskanje i strojevima za čišćenje
Priključak 1 BSP vanjski navoj, cilindrični
Priključak 2 Muški dio spojke
Posebna obilježja Ispitano od strane TÜV-a
Mediji žbuka, beton, estrih
Materijal Čelik

Temper lijev
Površinska zaštita galvanski premaz

Napomena
Pozor: Samo iste veličine tipova se mogu međusobno zamjeniti!

Artikl
Naziv G1 Veličina tipa Ident. mjera maks. radni tlak Sustav
 (bar)
MV AG 10/25
MV AG 10-X25
MV AG 54/35
MV AG 15/42
MV AG 20/50

G 1" -11
G 1" -11
G 1,1/4" - 11
G 1,1/2" - 11
G 2" -11

25
X25
35
42
50

35,0
41,0
49,5
53,0
63,0

50
50
50
50
50

22 / 23,5
22 / 23,5
22
22 / 23,5
22


